
Zarządzenie Nr  115/2010 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 2 grudnia 2010 roku

w sprawie powołania Zespołu Doradczego do spraw mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 22 pkt 2

uchwały Nr 44/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 czerwca 2007 roku w sprawie zasad

wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu gminy  Celestynów

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół Doradczy do spraw mieszkaniowych w następującym składzie:

1. Dariusz Kołodziejczyk

2. Barbara Markowska

3. Halina Tomkiel

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


